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PYT.: NA CZYM POLEGA PERFECT 10 CLUB?
ODP.: Perfect 10 Club to ekskluzywny klub, do którego możesz zdobyć członkostwo co roku poprzez rejestrowanie i 

promowanie nowych Market Partnerów.  

PYT.: JAKI JEST OKRES KWALIFIKACJI DO PERFECT 10 CLUB 2026?
ODP.: 1 stycznia - 31 grudnia 2026 do godz. 23:59 GMT.

PYT.: KTO MOŻE ZAKWALIFIKOWAĆ SIĘ DO PERFECT 10 CLUB 2026?
ODP.: Każdy Market Partner zarejestrowany w USA, Kanadzie, Meksyku, Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii, 

Litwie, Francji, Belgii, Niemczech, Austrii, Australii i Nowej Zelandii może wziąć udział. 

PYT.: JAK MOGĘ SIĘ ZAKWALIFIKOWAĆ DO PERFECT 10 CLUB 2026?
ODP.: Musisz spełnić OBA wymagania od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 do godz. 23:59 GMT.

	 • Osobiście sponsoruj minimum 10 nowych kwalifikujących się Market Partnerów.

	 • Wypromuj minimum 1 z tych 10 nowych kwalifikujących się Market Partnerów do rangi MMP.

PYT.: KIM JEST NOWY KWALIFIKUJĄCY SIĘ MARKET PARTNER?
ODP.: Nowy kwalifikujący się MP to Market Partner, którego osobiście sponsorowałaś(-eś) w okresie od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2026 i który zarejestruje się z Zestawem Produktów lub osiągnie 200 PV w ciągu swoich pierwszych 

30 dni. 

PYT.: KTO KWALIFIKUJE SIĘ JAKO NOWY OSOBIŚCIE SPONSOROWANY MARKET PARTNER, 
WYPROMOWANY DO RANGI MMP? 
ODP.: Każdy kwalifikujący się Market Partner, którego osobiście sponsorowałaś(-eś) od 1 stycznia 2026, który po 

raz pierwszy awansuje do rangi MMP do 31 grudnia 2026, godz. 23:59 GMT. 

PYT.: JAKIE SĄ PRZYWILEJE W RAMACH CZŁONKOSTWA PERFECT 10 CLUB 2026?
ODP.: Przywileje, jakie otrzymasz:

	 • Kupony na produkty MONAT o wartości 3800 zł (podzielone po równo na cztery bony)

	 • Ekskluzywne przywileje podczas wydarzeń

	 • Specjalne wyróżnienia

• Ekskluzywne prezenty dla tych, którzy zakwalifikują się do Klubu Perfect 10 w ciągu pierwszych 6 

miesięcy roku!*

*Ekskluzywne prezenty będą przydzielone w oparciu o miesiąc, w którym spełnione zostały wszystkie wymogi 

opisane w FAQ.

PROGRAM MOTYWACYJNY DLA PERFECT 10 W MARCU: 
NOWI członkowie Perfect 10 w marcu otrzymają w PREZENCIE kurtkę MONAT Perfect 10.

PYT: W JAKI SPOSÓB DOWIEM SIĘ, CZY ZDOBYŁAM KURTKĘ?
ODP: Wiadomość e-mail zostanie rozesłana do wszystkich zwycięzców po 15 kwietnia 2026.

PYT: KIEDY OTRZYMAM SWOJĄ KURTKĘ?
ODP: Rozpoczniemy wysyłkę kurtek w ostatnim tygodniu kwietnia 2026.

PYT.: JAK DŁUGO JEST WAŻNE MOJE CZŁONKOSTWO PERFECT 10 CLUB 2026?
ODP.: Gdy spełnisz kwalifikacje do klubu Perfect 10 Club 2026, Twoje członkostwo będzie ważne przez pozostałe 

miesiące 2026 roku oraz przez cały rok 2027.
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PYT.: CO MUSZĘ ZROBIĆ, ABY UTRZYMAĆ MOJE CZŁONKOSTWO PERFECT 10 CLUB PO 2026 ROKU?
ODP.: Musisz spełnić wymagania rejestracji minimum 10 nowych kwalifikujących się Market Partnerów 

i wypromowania jednego z nich do rangi MMP każdego roku. Twój „licznik” zostanie zresetowany 1 stycznia 

o godzinie 00:00 każdego roku. 

PYT.: CO, JEŻELI JEDEN Z MOICH NOWYCH KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ MARKET PARTNERÓW LUB NOWYCH 
MMP DOKONA ZWROTU LUB ANULUJE KONTO? 
ODP.: MONAT zastrzega sobie prawo do cofnięcia członkostwa w Perfect 10 Club do czasu ponownego pełnego 

spełnienia kwalifikacji. 

PYT.: CZY BĘDZIE DOSTĘPNY TRACKER? 
ODP.: Tak, tracker będzie dostępny w Back Office.

PYT: JAK MOGĘ WYKORZYSTAĆ MÓJ KUPON NA PRODUKTY O WARTOŚCI 3800 zł?
ODP: Po oficjalnym zakwalifikowaniu się do klubu (po wypłaceniu prowizji w kolejnym miesiącu) otrzymasz 

wiadomość e-mail z 4 kodami kuponów o wartości 950 zł każdy. Każdy kod można wykorzystać tylko raz. Kody nie 

mogą być wykorzystywane w ramach ofert Flash Sale ani Flexship. 

PYT: CZY ZAMÓWIENIA ZŁOŻONE Z KODAMI KUPONÓW OTRZYMAJĄ PV I CV?
ODP: Nie, PV i CV nie są przyznawane od obniżonej kwoty.

PYT: CZY KODY KUPONÓW MOGĄ BYĆ WYKORZYSTYWANE W RAMACH PROMOCJI FLASH SALE LUB 
INNYCH OFERT PROMOCYJNYCH?
ODP: Kody kuponów nie mogą być wykorzystywane w ramach promocji Flash Sale, zakupu urządzeń do stylizacji, 

próbek ani nie mogą być łączone z innymi kuponami.

PYT: CZY NALEŻY ZROBIĆ ZAKUPY O MINIMALNEJ WARTOŚCI, ABY WYKORZYSTAĆ KODY KUPONÓW?
ODP: Tak. Aby kod kuponu został wykorzystany, wymagane są minimalne zakupy o wartości 955 zł.

PYT: CZY MÓJ KUPON MA DATĘ WAŻNOŚCI?
ODP: Tak. Data ważności wszystkich kuponów kończy się 31 grudnia 2027.

*Należy pamiętać, że wszystkie kwalifikacje podlegają kontroli zgodności, aby sprawdzić, czy nie doszło do 

kupowania bonusów lub manipulacji awansami na wyższą rangę. Kupowanie bonusów obejmuje: a)rejestrację 

osób lub podmiotów bez ich wiedzy lub podpisanie Wniosku i Umowy Niezależnego Market Partnera przez 

takie osoby lub podmioty; b) fałszywą rejestrację osoby lub podmiotu jako Market Partnera; (c) „stacking”, czyli 

przyporządkowanie danego Klienta VIP lub Market Partnera w ramach swojej struktury downline, pod osobę 

inną niż ta, która wprowadziła go do MONAT, w celu zakwalifikowania siebie lub innych do awansów, programów 

motywacyjnych, nagród , prowizji lub bonusów; (d) rejestracja lub próba rejestracji nieistniejących osób lub 

podmiotów jako Market Partnerów; (e) zakup produktów MONAT w imieniu innego Market Partnera lub przy użyciu 

numeru innego Market Partnera, aby zakwalifikować się do prowizji lub bonusów; (f) kupowanie nadmiernych ilości 

produktów MONAT, których nie można racjonalnie wykorzystać lub odsprzedać w ciągu miesiąca; oraz (g) wszelkie 

inne mechanizmy lub manipulacje mające na celu zakwalifikowanie się do awansu, programów motywacyjnych, 

nagród, prowizji lub bonusów, które nie są oparte na prawdziwych zakupach produktów przez konsumentów 

końcowych. Zakupy oraz rejestracje niezgodne z Zasadami i Procedurami MONAT nie będą się kwalifikować, 

a bonusy nie zostaną wypłacone. Nieprzestrzeganie Zasad i Procedur MONAT może zdyskwalifikować Market 

Partnera z tego programu i skutkować kontrolą jego konta, włącznie z zawieszeniem lub zamknięciem konta.


